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									Sida:Pol-1989-02-09 A11410-00 Förhör-kriminalinspektör-kokain.PDF.pdf/2

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


Vid det aktuella tillfället hade dom i huvudsak sysslat med spaning mot personer, vilka höll till i en lokal på söder som kallades för Söderhallen. Så hade också varit fallet under fredagskvällen 1986-02-28
.


 Segersten  kan i nuläget inte exakt erinra sig när han lämnade roteln för att åka till söder, men det bör ha varit någon gång efter klockan 17:00
.


Vid tillfället hade han ensam disponerat en leasad bil. Han kan dock i nuläget inte komma ihåg vad för slags bil eller vad det varit för färg på denna. Bilen hade troligen varit leasad ifrån Södra Biluthyrningen på söder.

Vad beträffar kommunikation mellan personerna i gruppen, så hade dom troligen använt sig utav den japanska radion, Avitec.

 Segersten  nämner dock att möjligheten finns att dom vid detta tillfälle använt sig utav det sk system 80. I det fall dom gjort detta så hade genom ODL öppnats en kanal för deras eget bruk.

Denna apparat hade dock varit ganska klumpig att hantera, varför dom troligen istället använt sig utav Avitecen. Även genom denna apparat hade dom möjlighet att få kontakt med ledningscentralen, eftersom dessa kunde lyssna på en kanal, nämligen kanal 222. Utrustning för detta fanns således i ledningscentralen.

För att härefter fortsätta på arbetsuppgifterna under fredagskvällen, så hade  Segersten  för sin egen del suttit i bilen någonstans på Medborgarplatsen.

Han tror att han befunnit sig på denna plats under hela kvällen och i varje fall fram till ungefär klockan 24:00
.


Han vet också att någon gång under kvällen och troligen någon gång mellan 23:00-23:30
-tiden hade han blivit uppmärksam på två personer, en man och en kvinna, som var i färd med att bryta sig in i en bil.

I samband med att dessa personer tagit sig in i bilen och gjort försök att starta densamma, hade  Segersten  tagit kontakt med kollegan som befann sig på en annan plats i närheten.  Hans Brolin  hade vid denna tidpunkt tjänstgjort i uniform och haft en målad polisbil till förfogande.

 Segersten  hade av den anledningen tagit kontakt med  Hans Brolin  för att denne genom sin kommunikationsradio skulle ta kontakt med någon annan radiobil för att få en sådan till platsen och gripa biltjuvarna. Detta hade också skett.

En radiobil hade kommit till
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